
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 9/2024 

                                                            --------------------------------                      Data, 18/03/2024 

 

 
Oggetto: provvedimenti per la gestione ordinaria dell’Azienda 

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere  x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              3       0   

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore, l’Avv. Lucini 

(collegato da remoto). 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 18/03/2024 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la scadenza del mandato dell’attuale Direttrice; 

Viste le problematiche sorte nella redazione del bando per l’assunzione del nuovo Direttore; 

Vista l’esigenza di nominare un Direttore con incarico limitato alla tempistica necessaria 

all’espletamento del dando di concorso; 

Visto l’art. 18 dello Statuto che prevede che il CdA provveda alla nomina di un sostituto del Direttore 

in caso di assenza di quest’ultimo; 

Chiesto all’attuale Direttore una prorogatio del suo incarico, ed avendo ricevuto da quest’ultima una 

risposta negativa per le ragioni espresse nel verbale;  

Valutate le ulteriori possibilità suggerite dal consulente legale, come da verbale, ossia di dare 

l’incarico ad un direttore in via fiduciaria o di nominare la vicedirettrice come Direttore, in modo che 

ai sensi del suddetto art. 18 dello statuto sia garantita l’operatività della farmacia e lo svolgimento del 

concorso per l’assunzione del nuovo direttore come da bando in approvazione. 

Dopo ampia discussione il Consiglio di Amministrazione decide di nominare la vicedirettrice Paola 

Maria Uggè a coprire tale ruolo ed incarica il direttore di inviare una pec al vicedirettore per 

comunicare tale decisione. 

Il direttore prende atto. 

-Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

DELIBERA 

di affidare tale incarico al vicedirettore così da garantire l’operatività della farmacia e lo svolgimento 

del concorso per la nomina del nuovo direttore di Azienda di Farmacia e di rappresentante legale 

dell’Azienda  

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 



 


